



BRİFİNG DOSYASI

İLİ : AYDIN

İLÇESİ : GERMENCİK

ADI : BOZKÖY ORTAOKULU

I.BÖLÜM

- A OKULUN ADI : Bozköy Ortaokulu
- B- KURUM KODU :719980
- C TELEFONU : (0256) 5761093 : Bozköy
- D ADRESİ AMACI Germencik / AYDIN
- E- : Bozköy’de ikamet eden öğrenim çağındaki çocukların
SEVİYESİ Temel eğitimini sağlamak.
- F- ÖĞRENİM ŞEKLİ : İlköğretim II. Kademe : Normal
- G- YABANCI DİLİ : İngilizce
- H

I- OKULUN MAİL ADRESİ :

719980@meb.k12.tr İ- OKULUN WEB ADRESİ :

<http://bozkoyio.meb.k12.tr/>

2. BOLUM

A - PERSONEL DURUMU

Okulun Personel Dağılımı : 1 adet Okul Müdürü

1 adet Müdür Yardımcısı 1 adet Fen ve Tekn.
Öğretmeni (Kadrolu) 1 adet Sosyal Bilg.
Öğretmeni (Kadrolu) 1 adet Türkçe Öğretmeni
(Kadrolu)

1 adet Din Kül. ve Ahl. Bil. Öğrt.(Kadrolu)

1 adet Matematik Öğretmeni (Kadrolu)

1 adet İngilizce Öğretmeni (Kadrolu)

1 adet Beden Eğitimi Öğretmeni (Kadrolu)

B - ÖĞRENCİ DURUMU

Okulun Öğrenci Dağılımı:

5. SINIF :
Kız: 4 Erkek : 10 TOPLAM 14
:

6. SINIF :
Kız: 8 Erkek : 9 TOPLAM 17
:

7. SINIF :
Kız: 6 Erkek :8 TOPLAM 14
:

8. SINIF :
Kız: 9 Erkek : 7 TOPLAM 16
:

Toplam Kız Öğrenci Sayısı : 27

Toplam Erkek Öğrenci Sayısı : 34

GENEL TOPLAM : 61

m.BÖLÜM

TARİHÇESİ

Bozköy İlköğretim Okulu nun kuruluşu 1946 yılına dayanmaktadır. Okulumuz; BOZKÖY İLKOKULU adıyla 1946 yılında 2 sınıflı olarak eğitim - öğretime açılmıştır.

1980 yılında 3 derslikli ikinci bir bina daha yapılarak derslik sayısı 5'e çıkarılmıştır. Ancak 1997 yılından itibaren 8 yıllık kesintisiz eğitime geçilmesi nedeniyle, 2. kademe öğrencileri 3 yıl süre ile Hıdırbeyli İ.Ö.O.na, taşınmalı olarak gitmişlerdir. 2000 yılından itibaren ise öğrencilerimizin tamamı okulumuzda eğitimlerini sürdürmektedir. Okulumuz 4+4+4 yasası sonrası ilkokul ve ortaokul diye ikiye ayrılması nedeniyle okulumuzun anasınıfı, 1, 2, 3 ve 4 sınıfları ilkokulumuzda eğitim görmektedir.

Uzun süredir ihtiyaç duyulan derslikler nihayet 2005 yılının Nisan ayında ihalesi yapılmış ve 2006 yılı içerisinde tamamlanmıştır. 8 derslikli yeni okul binamız yaklaşık 257.000.000.000 TL (257,000 YTL) mal olmuş ve Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 17/04/2006 tarih ve 12118 sayılı oluru ile 20 Nisan 2006 tarihinde eğitim - öğretime açılmıştır.

Halen okulumuzun yeni binasında 7 adet, eski binasında ise 2 adet olmak üzere toplam 9 adet sınıf, 1 adet ana sınıfı, 1 adet bilgisayar sınıfı mevcuttur.

IV. BOLUM

A - OKULUN MEVCUT YAPISI

Bozköy İlköğretim Okulu; halen eğitim-öğretimin sürdürüldüğü iki adet bina ile bir adet tuvalet ve üzerinde 1 adet depo ile kalorifer dairesi olmak üzere toplam dört ayrı bloktan oluşmaktadır.

Okulun eski binasında 3 adet sınıf bulunmaktadır. Bu sınıflar Anasınıfı 2 ve 3 sınıftır. 2006 Mayıs ayında yeni taşındığımız binada ise 1,4/A, 4/B 5,6, 7 ve 8. sınıflar eğitimlerini sürdürmektedirler. Yine bu binada 1 adet Bilgisayar sınıfı bulunmaktadır. Ayrıca 2006 yılında kullanmaya başladığımız 1 adet kalorifer dairesi mevcuttur. Okulun bir adet ana giriş dış kapısı bulunmaktadır. Mevcut olan eski binanın önünde ise tahmini olarak 50-55 yıllık iki adet çam ağacı bulunmaktadır.

B - OKULUN FİZİKİ DURUMU

Okulumuzun biri 1979-1980 öğretim yılında yılın da, diğeri ise 2006 yılında hizmete giren 2 adet binası mevcuttur. Bu binalarda 9 adet sınıf,1 adet ana sınıfı, 1 adet bilgisayar, 1 adet müdür odası ve 1 adet öğretmenler odası ile 4 adet tuvalet bulunmaktadır.

Okulumuzun bahçesinde irili ufaklı 8 adet zeytin ağacı, iki adet kara selvi, 2 adet büyük 6 adet küçük çam ağacı bulunmaktadır.

Okulun önü betonla kaplıdır. Yeni okul binasının yapımı sırasında çöken ihata duvarının bir kısmı yeniden betonarme olarak inşa edilmiş ve üzerine demir korkuluk yapılmıştır.

Okul bahçesinin bazı kısımlarında halen ihata duvarı bulunmamaktadır.

Okulumuzda ADSL internet bağlantısı mevcuttur.

Okulumuzun bahçesinde halen biri eski okul binasının önünde diğeri ise yeni okul binasının önünde olmak üzere iki adet ATATÜRK büstü ile yanında gönder bayrağı direği bulunmaktadır.

Okul bahçesinde öğrenciler için yapılmış olan ve üzerinde toplam 8 adet çeşmesi olan yapı mevcuttur.

5. BÖLÜM

OKULUN DONANIM ÖZELLİKLERİ

Okulumuzda, Türkiye Tekstil Sanayi İşverenleri Sendikası (TÜTSİS) tarafından yaptırılan bir adet Bilgisayar Teknoloji (BT) sınıfı mevcuttur. İçerisinde 20 adet öğrenci 1 adet öğretmen olmak üzere toplam 21 bilgisayar bulunmaktadır. Yine bu sınıfta 1 adet projeksiyon cihazı, 1 adet yazıcı, 1 adet tarayıcı ile öğretmen dolabı bulunmaktadır.

30 Nisan 2008 tarihinde internet bağlantısının sağlanması ile birlikte BT sınıfının kullanımını daha da etkin hale gelmiştir. Ayrıca tüm sınıflarda internet girişi ve TV yayını girişi bulunmaktadır.

Okulumuzun tüm birimlerinin ısınması kalorifer sistemi ile gerçekleştirilmedi.

Okulumuzun elektrik tesisatı yeni gözden geçirilmiş olup, kompanzasyon panosu bulunmaktadır. Bina içerisinde ve dışarısındaki aydınlatmalarda tasarruflu lambalar kullanılmaktadır.

6. BÖLÜM

OKULUN GELİR DURUMU

Bozköy İlkokulu adına kayıtlı, gelir getirici herhangi bir gayrimenkul (bahçe, tarla, dükkan vb.) bulunmamaktadır. Geçmiş yıllarda var olan fakat aktif olarak işletilmeyen okul aile birliđi, 2004 yılında tekrar oluşturularak, okulun gelir ve giderleri karşılanmaya çalışılmaktadır. Bu çalışmalar sonucunda hem okulun fiziki yapısının iyileştirilmesinde eğitim olanaklarının artırılmasında önemli rol oynamıştır.

7. BÖLÜM

2014 - 2015 ÖĞRETİM YILINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

2012 - 2013 eğitim ve öğretim yılında anasınıfımızda bulunan oyuncak masa gibi eskiyen ürünler yenisi ile değiştirilmiştir..

Eski okul binasının çatısı baştan sona aktarılmıştır..

Eski okul binasının dış yüzeyinin sıva tamirataı yaptırılmıştır.

Eski okul binasının içi ve dışının boya - badanası yenilenmiştir.

Okulumuz bahçesindeki ihata duvarı yapıldı.

Öğrencilerin kullanımı için çok amaçlı spor salonu yapıldı.

Okulumuza 11 adet akıllı tahta monte edildi.

8. BÖLÜM

OKULUN İHTİYAÇLARI :

Okulumuz 2014-2015 eğitim öğretim yılı itibaren 1 adet Rehber öğretmenine ihtiyacı bulunmaktadır. Bu durum; eğitim - öğretim çalışmalarının sağlıklı yürümesini olumsuz etkilemektedir.

Okulumuzun sürekli bir gelir kaynağı olmadığından ve velilerin gelir düzeylerinin düşük olmasından dolayı, okulun temizlik işlerinin yürütülmesinde güçlüklerle karşılaşmaktadır. Daha sağlıklı bir eğitim ortamının sağlanması açısından, yardımcı hizmetleri yürüten bir görevliye ihtiyaç duyulmaktadır.

Okulumuz Öğrencilerin sağlıklı bir şekilde sportif etkinlikler yapması için okul bahçesinin önü ve arka tarafının düzenin tekrar yapılması okul öğrencilerin sportif faaliyetleri için spor malzemeleri gerekmektedir

Okulumuzun Derslik sayısının azlığı nedeniyle öğrencilerimizin Kütüphane sınıfı bulunmamakta buda öğrencileri okuma alışkanlığı ve araştırma alışkanlıklarını olumsuz etkilemektedir.

9. BÖLÜM

SONUÇ:

Velilerin eğitim-öğretime olan ilgileri oldukça düşüktür. Geçmiş yılların bu birikimi veliler üzerinde olumsuz bir izlenim bırakmıştır. Öğretmenlerin özverili çalışmaları ve Okul Aile Birliğinin beraber yürüttüğü çalışmalar ile son yıllarda bu yapı aşılmaya çalışılmakta olup, olumlu sonuçlar alınmaya başlanmıştır. Yapılan çalışmalar sonucunda öğrencilerin bir üst öğrenime devam etme oranı oldukça yükselmiştir.

Köyümüzde yeni yetişen genç nesillere örnek olabilecek bireylerin azlığı, üst öğrenime gidecek öğrencilere örnek teşkil edecek okuyan kişilerin azlığı da, üst öğrenimin yaygınlaştırılması adına olumsuzluklardır.

Yetersiz olan eğitim araçları kendi imkanlarımızla giderilmeye çalışılıyor. Ancak velilerin gelir seviyeleri düşük olduğundan dolayı, okulumuzun ve öğrencilerin ihtiyaçlarının giderilmesinde güçlük çekilmektedir.

Okulumuzun sürekli bir hizmetlisinin olmaması, temizlik ve okulumun bakımı için harcanan paranın karşılanmasında oldukça sıkıntılar yaşanmaktadır

Mehmet Ali ERCEDOĞAN

Okul Müdürü